
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.41.2021 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie limitu przyjęć do szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

na kształcenie w roku akademickim 2021/2022 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 5 Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu nr R.0000.4.2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na I rok kształcenia w roku akademickim 2021/2022,  

(z późn. zm.), zarządza się, co następuje:   

 

§ 1  

Ustala się następujący limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej na I rok kształcenia w roku akademickim 2021/2022  

w liczbie 25. 

§ 2 

Poza wyznaczonymi w § 1 limitami przyjęć do Szkoły Doktorskiej mogą być przyjęte osoby, dla których finansowanie 

stypendium doktoranckiego zapewnione jest z innych źródeł niż subwencja, o której mowa w art. 366 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

 

§ 3 

Zgodę na przekroczenie określonych w § 1 limitów wydaje Rektor na uzasadniony wniosek dziekana.  

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


